
ZARZĄDZENIE NR 26/2019
WÓJTA GMINY OBROWO

z dnia 7 maja 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017r. poz. 2077)zarządzam, co następuje:

- W Uchwale Nr V/32/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 29 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2019 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 7/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 21 lutego 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr VII/39/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 20/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 11 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 21/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 18 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 25/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok, wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 78.704.524,62zł, z tego bieżące w wysokości 
74.126.522,62zł. i majątkowe w wysokości 4.578.002,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 78.786.353,62zł, z tego bieżące w wysokości 74.208.351,62zł. i majątkowe w wysokości 
4.578.002,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 81.311.821,62zł, z tego bieżące w wysokości 
70.662.300,62zł. i majątkowe w wysokości 10.649.521zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu w wysokości 
81.393.650,62zł, z tego bieżące w wysokości 70.744.129,62zł. i majątkowe w wysokości 10.649.521zł.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie.

 

Wójt Gminy Obrowo

Andrzej Wieczyński

Id: D34ECEB3-5605-4FAB-B3F7-3BF2EAB74897. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 80 999,00

0,00 0,00

85228 0,00 80 999,00

0,00 0,00

0,00 80 999,00

855 0,00 830,00

0,00 0,00

85503 0,00 830,00

0,00 0,00

0,00 830,00

razem: 0,00 81 829,00

0,00 0,00

2010

2010

1 660,00

165 813,00

17 421 060,00

0,00

0,00

1 660,00

74 208 351,62

710 381,16

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Pomoc społeczna 959 313,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

66 514,29

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 040 312,49

66 514,29

248 987,29

66 514,29

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

167 988,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

66 514,29

84 814,00

Rodzina 17 420 230,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Karta Dużej Rodziny 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

830,00

bieżące 74 126 522,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

710 381,16

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 26/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 7 maja 2019 r.

Id: D34ECEB3-5605-4FAB-B3F7-3BF2EAB74897. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 81 829,00

0,00 0,00

Ogółem:

majątkowe 4 578 002,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 193 800,00

78 704 524,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 904 181,16

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

majątkowe

4 578 002,00

4 193 800,00

78 786 353,62

4 904 181,16

Id: D34ECEB3-5605-4FAB-B3F7-3BF2EAB74897. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 1

Id: D34ECEB3-5605-4FAB-B3F7-3BF2EAB74897. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 404 851,00 2 307 565,00 2 297 115,00 0,00 2 297 115,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 097 286,00 4 097 286,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 404 851,00 2 307 565,00 2 297 115,00 0,00 2 297 115,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 097 286,00 4 097 286,00 0,00 0,00

4 910 483,00 1 425 860,00 1 415 410,00 0,00 1 415 410,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 484 623,00 3 484 623,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 910 483,00 1 425 860,00 1 415 410,00 0,00 1 415 410,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 484 623,00 3 484 623,00 0,00 0,00

680 000,00 680 000,00 680 000,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 000,00 640 000,00 640 000,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 253 902,34 28 083 902,34 25 174 948,00 19 957 493,00 5 217 455,00 1 761 931,00 769 860,00 377 163,34 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 -18 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 23 000,00 18 000,00 5 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 253 902,34 28 083 902,34 25 164 948,00 19 957 493,00 5 207 455,00 1 761 931,00 769 860,00 387 163,34 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

15 149 055,44 14 979 055,44 13 889 781,00 12 423 040,00 1 466 741,00 209 847,00 518 400,00 361 027,44 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 23 000,00 18 000,00 5 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 172 055,44 15 002 055,44 13 902 781,00 12 441 040,00 1 461 741,00 209 847,00 518 400,00 371 027,44 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490 000,00 490 000,00 490 000,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 405 935,00

0,00

851 218,00

851 218,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

17

1 405 935,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dzi
ał

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

4301

4270

4210

4170

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Zakup usług remontowych

po zmianach

801

600

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

80101

60016

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 26/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 7 maja 2019 r.

Id: D34ECEB3-5605-4FAB-B3F7-3BF2EAB74897. Podpisany Strona 1



95 865,91 95 865,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 865,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 865,91 97 865,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 865,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 051 946,90 2 051 946,90 1 963 811,00 1 591 510,00 372 301,00 0,00 72 000,00 16 135,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -18 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 028 946,90 2 028 946,90 1 940 811,00 1 573 510,00 367 301,00 0,00 72 000,00 16 135,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 900,00 163 900,00 163 900,00 163 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 900,00 145 900,00 145 900,00 145 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 674 995,49 2 674 995,49 1 902 859,41 1 109 912,00 792 947,41 2 400,00 695 753,79 73 982,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 999,00 80 999,00 80 999,00 0,00 80 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 755 994,49 2 755 994,49 1 983 858,41 1 109 912,00 873 946,41 2 400,00 695 753,79 73 982,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456 479,29 456 479,29 380 497,00 278 057,00 102 440,00 0,00 2 000,00 73 982,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 999,00 80 999,00 80 999,00 0,00 80 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537 478,29 537 478,29 461 496,00 278 057,00 183 439,00 0,00 2 000,00 73 982,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 814,00 84 814,00 84 814,00 0,00 84 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 999,00 80 999,00 80 999,00 0,00 80 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 813,00 165 813,00 165 813,00 0,00 165 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 996 010,00 17 996 010,00 1 053 222,00 839 684,00 213 538,00 325 200,00 16 617 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830,00 830,00 830,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 996 840,00 17 996 840,00 1 054 052,00 840 514,00 213 538,00 325 200,00 16 617 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830,00 830,00 830,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830,00 830,00 830,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 660,00 1 660,00 1 660,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692,00 692,00 692,00 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692,00 692,00 692,00 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 384,00 1 384,00 1 384,00 1 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121,00 121,00 121,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121,00 121,00 121,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242,00 242,00 242,00 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,00 17,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,00 17,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,00 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 311 821,62 70 662 300,62 46 637 095,67 28 573 164,00 18 063 931,67 3 154 781,00 18 759 861,79 760 562,16 0,00 1 350 000,00 10 649 521,00 10 649 521,00 0,00 0,00

-73 000,00 -73 000,00 -73 000,00 -18 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 829,00 154 829,00 144 829,00 18 830,00 125 999,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 393 650,62 70 744 129,62 46 708 924,67 28 573 994,00 18 134 930,67 3 154 781,00 18 759 861,79 770 562,16 0,00 1 350 000,00 10 649 521,00 10 649 521,00 0,00 0,00

4 387 970,00

0,00

0,00

4 387 970,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

4110

4010

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

4421

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Karta Dużej Rodziny

Rodzina

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

po zmianach

85503

855

4300

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

85228

852

4210

4040

80110

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Gimnazja

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

Podróże służbowe zagraniczne

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Id: D34ECEB3-5605-4FAB-B3F7-3BF2EAB74897. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 85 539,20 80 999,00 166 538,20

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 84 814,00 80 999,00 165 813,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

84 814,00 80 999,00 165 813,00

855 Rodzina 17 390 230,00 830,00 17 391 060,00

85503 Karta Dużej Rodziny 830,00 830,00 1 660,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 830,00 830,00

17 957 629,46 81 829,00 18 039 458,46Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 26/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 7 maja 2019 r.

Id: D34ECEB3-5605-4FAB-B3F7-3BF2EAB74897. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 85 539,20 80 999,00 166 538,20

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 84 814,00 80 999,00 165 813,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 814,00 80 999,00 165 813,00

855 Rodzina 17 390 230,00 830,00 17 391 060,00

85503 Karta Dużej Rodziny 830,00 830,00 1 660,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 692,00 692,00 1 384,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121,00 121,00 242,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

17,00 17,00 34,00

17 957 629,46 81 829,00 18 039 458,46Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 26/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 7 maja 2019 r.

Id: D34ECEB3-5605-4FAB-B3F7-3BF2EAB74897. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1.Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.28.2019
z dnia 30 kwietnia 2019r. Zgodnie z tym zawiadomieniem:

- zwiększa się plan dotacji w dz. 852 rozdz. 85228 § 2010 o kwotę 103.809zł. z przeznaczeniem na
organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami
psychicznymi,

- zwiększa się plan dotacji w dz. 855 rozdz. 85503 § 2010 o kwotę 830zł. z przeznaczeniem na realizację
zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

- zmniejsza się plan dotacji w dz. 852 rozdz. 85228 § 2010 o kwotę 22.810zł. w związku z korektą decyzji
Wojewody z dnia 11 kwietnia 2019r. WFB.I.3120.3.25.2019

2.W dziale 801 zgodnie z wnioskami Dyrektorów szkół oraz w dziale 600 dokonuje się przesunięcia planu
wydatków bieżących w celu prawidłowej realizacji budżetu.

Id: D34ECEB3-5605-4FAB-B3F7-3BF2EAB74897. Podpisany Strona 1




